
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

321
Besluit van 29 april 1994 tot vaststelling van de 
datum van inwerkingtreding van de Wet van 
2 december 1993, Stb. 643, tot wijziging van de 
Wet op de lijkbezorging en van het Besluit van 
17 december 1993, Stb. 688, houdende 
vaststelling van het formulier, bedoeld in artikel 
10, eerste lid, van de Wet op de lijkbezorging

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 22 april 1994, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 434949/94/6, gedaan in overeen
stemming met Onze Ministers van Binnenlandse Zaken en van Welzijn, 
Volksgezondheid en Cultuur;

Gelet op Artikel II van de Wet van 2 december 1993, Stb. 643, tot 
wijziging van de Wet op de lijkbezorging en op Artikel 3 van het Besluit 
van 17 december 1993, Stb. 688, houdende vaststelling van het formulier, 
bedoeld in artikel 10, eerste lid, van de Wet op de lijkbezorging;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 2 december 1993, Stb. 643, tot wijziging van de Wet op de 
lijkbezorging en het Besluit van 17 december 1993, Stb. 688, houdende 
vaststelling van het formulier, bedoeld in artikel 10, eerste lid, van de Wet 
op de lijkbezorging, treden in werking met ingang van 1 juni 1994.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 april 1994
Beatrix

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de tiende mei 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

S„SN 0920 - 2064 
ou Uitgeverij Plantijnstraat 
^ ravenhage 1994

Staatsblad 1994 321


	stb-1994-321



